
変 更 契 約 年 月 日 令和7年2月28日

契 約 業 者 名 中電技術コンサルタント（株）

契 約 業 者 の 住 所 島根県松江市東津田町字長通３９２番地８

業 務 の 名 称 令和６年度松江国道事務所管内電気通信設備設計業務

業 務 場 所 松江国道事務所管内

業 務 区 分 土木関係建設コンサルタント業務

業 務 概 要 契約金額の変更
工期の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年9月14日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年5月30日

変更前の契約金額
（ 税 込 み ）

¥36,058,000-

変 更 金 額
（ 税 込 み ）

¥2,816,000-

変更後の契約金額
（ 税 込 み ）

¥38,874,000-

変 更 理 由

１．業務の一部追加及び設計見直しを行う。
２．上記により、履行期間を令和７年５月３０日まで延期する。

（　第１回　）　変更契約の内容


